
 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99  st rana:  1   
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 
 
 

Č. j.:  MR01/2014-II    

 

 

na akci: 

 

„Sb ěr, svoz, p řeprava, t řídění, využívání a likvidace odpadu v objektech Českého rozhlasu 
Ostrava“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99  st rana:  2   
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

Sběr, svoz, p řeprava, t řídění, využívání a likvidace odpadu v objektech 
Českého rozhlasu Ostrava 

Č.j.:  MR01/2014-II 

2. ZADAVATEL 
 
 
 
 
Sídlo zadavatele:   Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
 
IČ a DIČ:     45245053; CZ45245053 
 
Korespondenční adresa:  Český rozhlas 

Oddělení veřejných zakázek  
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. art. Peter Duhan, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Barbora Skalle 

 Tel.: 221 553 5327     

 E-mail: barbora.skalle@rozhlas.cz  
 

3. FORMA ZADÁNÍ 
Oslovení více zájemců.  
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů korun na služby/dodávky/ do 6 
milionů korun na stavební práce (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Podrobné vymezení p ředmětu pln ění veřejné zakázky:  
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je přebírat od objednatele 
dohodnutý druh odpadu, zajistit jeho přepravu z místa původu (ev. místa sjednaného po dohodě 
smluvních stran dle potřeb objednatele) do místa určení a nakládat (zejména zajistit jeho likvidaci 
nebo jeho využití) s ním řádným způsobem v souladu se všemi všeobecně závaznými právními 
předpisy platnými v České republice po dobu 18 měsíců let, tj.: 
 

a) pravidelný odvoz a likvidace odpad ů, které jsou uvedeny v příloze č. 2 (Podrobná 
specifikace odpadu) prostřednictvím kontejnerů o objemu 1,1 až 5 m3, popelových nádob 110 
až 240 litrů a pytlů o objemu 60l. 
 

b) mimo řádné likvidace „objemného odpadu“ v četně dopravy, uvedeného pod kat. č. 20 03 
07 ve vyhlášce č. 381/2001 Sb.“ nad rámec pravidelné služby uvedeného v příloze č. 1 
(cenová nabídka). 
 

Katalogová čísla odpadu, která jsou uvedena v příloze č. 2, jsou stanovena vyhláškou č. 381/2001 
Sb., kterou stanoví Katalog odpadu. 
 

Místo pln ění: 
Český rozhlas Ostrava – Dr. Šmerala 2,4,6 

Doba  plnění:   

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: 1. 10. 2014  



 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99  st rana:  3   
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLN ĚNÍ ZAKÁZKY 
 
Požadované platební  podmínky :  

Zadavatel požaduje níže uvedené minimální platební podmínky: 
 
Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné v 
budoucnu na území České republiky při přechodu českých korun na tuto měnu. Příslušné platby se 
uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury).  

Faktura je splatná do 24 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu 
doručení faktury objednateli do 3 dnů ode dne jejího vystavení na fakturační adresu, kterou je sídlo 
objednatele. V případě pozdějšího doručení faktury bude její splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 
skutečného doručení faktury objednateli. Faktura bude uhrazena převodem na bankovní účet 
zhotovitele, který zhotovitel objednateli sdělí, nebo na účet uvedený v článku I smlouvy. 

Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o DPH“). V případě, že účetní doklady nebudou 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět zadavateli. 
Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a z.č. 235/2004 Sb., o DPH   
tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce 
zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 109 z.č. 235/2004 Sb., o DPH  za nezaplacenou DPH 
(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je 
Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně.  Odvedením DPH na 
účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny 
zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle 
tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo 
odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této 
smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.  
 
 
Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv zálohy. 

 

Požadované smluvní podmínky  
Požadované smluvní podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 3 této Výzvy – Závazný návrh 
smlouvy. 

Požadované záru ční podmínky:   
Bude-li poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny služeb bez DPH za každý den prodlení. Smluvní pokutou není 
dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši. 
 
Bude-li objednatel v prodlení se splatností daňového dokladu, lze na něm požadovat  smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

Požadované sankční podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č. 3 této Výzvy – Závazný návrh 
smlouvy. 

Podkladem pro zpracování nabídky je: 
- tato Výzva k podání nabídky 
- základní kvalifikace – příloha č. 1 této Výzvy 
- závazný návrh smlouvy – příloha č. 2 této Výzvy 
- tabulka pro výpočet nabídkové ceny a ceník služeb – příloha č. 3 této Výzvy. 

 
 
 
 



 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99  st rana:  4   
 

6. KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 

a) Prostá kopie oprávnění k podnikání 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 1)  

d) Doklad o oprávněnosti k převzetí předmětných odpadů podle zákona 185/2001 Sb. 

e) Čestné prohlášení: 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom povinností pro právnické a podnikající fyzické osoby, které 
ukládá zákon č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a je si vědom následků v případě uvedení nepravdivých údajů a čestně prohlašuje, že: 

a) ke dni podání nabídky tj. [__doplnit  datum__] je držitelem rozhlasových přijímačů v počtu 
[__________] ks, je evidovaným poplatníkem rozhlasových poplatků a ke dnešnímu dni 
nemá vůči Českému rozhlasu dluh, rozhlasové poplatky hradí pod VS (variabilním 
symbolem): [_____doplnit variabilní symbol uchazeče______];  

b) k dnešnímu dni není držitelem rozhlasových přijímačů. 

(ponechte vhodnou variantu  a) nebo b)) 

 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY  
A) Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

3) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 1)  

4) Doklad o oprávněnosti k převzetí předmětných odpadů podle zákona 185/2001 Sb. 

 5) Čestné prohlášení o držení rozhlasových přijímačů 

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávn ěnou jednat jménem či za uchaze če (s nabídkovou 
cenou zpracovanou dle tohoto článku výzvy), zaslaný či doručený zároveň ve formátech *.pdf 
(naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným úpravám). 

  

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg  – do e-mailu mohou být 
data zkomprimována = formát *.zip nebo *.rar, e-mailem je možno najednou zaslat m ax. 5 MB dat. 

 

Veškerá čestná prohlášení a kopie výpis ů a oprávn ění nesm ějí být starší 90 dn ů! 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých dodávek, prací, činností, ostatních nákladů, rizik, zisku, finančních vlivů (např. inflace) po 
celou dobu realizace předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci.  

Nabídková cena bude rozčleněna následovně: 

Uchazeč je povinen pro získání celkové nabídkové ceny ocen it všechny položky uvedené 
v příloze č. 4 této Výzvy – Tabulka pro výpo čet nabídkové ceny. 

Současně uchazeč vyplní i přílohu č. 5 této Výzvy – Ceník služeb, který nebude sloužit pro účely 
hodnocení. Ceny vyplněné uchazečem v této příloze budou nicméně po celou dobu plnění veřejné 
zakázky závazné a nepřekročitelné. 
 
Daň z přidané hodnoty bude vypočtena dle příslušných právních předpisů ČR platných k datu podání 
nabídky. V případě novelizace právních předpisů o DPH v době po podání nabídky bude DPH k ceně 
za část díla nerealizovanou k datu účinnosti případné novely přepočtena dle nově platných právních 
předpisů. 



 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99  st rana:  5   
 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

       

Veškeré nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je uchazeč povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje e-zak, kterým je zároveň provozován profil zadavatele. Veškeré informace 
týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně 
dostupné v systému e-zak. 

 

Uchazeč vloží svou nabídku do prostředí systému e-zak před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevřeny a zadavatel 
bezodkladně vyrozumí uchazeče o jejich podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Základním hodnotícím kritériem pro této veřejné zakázky je: 
 

- ekonomická výhodnost nabídky.  

Dílčí hodnotící kritéria, na základě kterých budou nabídky hodnoceny, jsou: 

1. Celková cenová nabídka za pravidelný svoz odpadu  90% 

2. Cena za mimořádnou likvidaci objemného odpadu Kč/t  10% 

Pro vyhodnocení nabídek zadavatel požaduje v nabídce předložit výši nabídkové ceny v členění a za 
podmínek uvedených v části 7 písm. B této Výzvy. 
 
Bodové hodnocení bude stanoveno tak, že nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v daném 
kritériu bude přidělen plný počet bodů, tj. 100 bodů, přičemž každá další nabídka obdrží počet bodů 
odpovídající poměru nejnižší celkové nabídkové ceny a celkové nabídkové ceny příslušné nabídky. 

10. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poslední termín pro podání nabídky je: 30. 9. 2014 do 14:00 hod.  
Poslední den lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán:                30. 1. 2015 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE  

a. Zadavatel nep řipouští variantní řešení. 

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky 
a předkládání informací o kvalifikaci. 

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

d. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem požádat o 
dodání ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku i živnostenských oprávnění.  

f. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, 
jakým poskytuje Zadávací dokumentaci resp. Výzvu k podání nabídek, tj. na webových 
stránkách Českého rozhlasu http://www.rozhlas.cz/informace/verejnezakazky pod 
evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky.  

 

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOU ČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Základní kvalifikační předpoklady 

Příloha č. 2 – Podrobná specifikace odpadu 

Příloha č. 3 – Závazný návrh smlouvy  

Příloha č. 4 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 



 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99  st rana:  6   
 

Příloha č. 5 – Ceník služeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		barbora.repkova@rozhlas.cz
	2014-09-18T10:46:54+0200
	Barbora Skalle
	Autorský podpis




